Każdy oferent, biorący udział w konkursie ofert/aukcji zobowiązany jest do przestrzegania warunków 

określonych w niniejszym regulaminie sprzedaży. 

§3 Cena wywoławcza, opis i oszacowanie, oferty 

1. Cena minimalna (wywoławcza) przedmiotu sprzedaży została ustalona na kwotę: 5.710,20 zł (słownie: 

pięć tysięcy siedemset dziesięć złotych dwadzieścia groszy). 

2. Ogłoszenie o sprzedaży nieruchomości wchodzącej w skład masy upadłości upadłego ukaże się na 

wybranych portalach internetowych oraz stronie internetowej syndyka.  

3. Organizatorem sprzedaży jest syndyk masy upadłości Aleksandra Lange – doradca restrukturyzacyjny